
 

Příloha č. 1 

Specifikace díla 

I. Provedení upgradu SW prostředku AW Caesar verze 7.1 na   SW prostředek AW Caesar 

verze 8, která bude obsahovat: 

1. definování role - pro uživatele lze jednoduše nastavit přístup do tabulek, datových 

položek, filtrů, výběrů, tisků i exportů; nastavení rolí lze přenášet jednoduše na další 

uživatele; vytváření více typových rolí; jednoduchou údržbu práv uživatelů. 

2. systém konfigurací ve formě tzv. dědičné konfigurace - základní typy konfigurací 

jsou Správce (admin) a Uživatel, které nastavují základní prostředí programu; filtry, 

pohledy, třídění; platí poslední konfigurace; úspora času správce systému. 

3. definování zástupce odpovědné osoby/správce AW Caesar - možnost přístupu jiné 

osoby do konkrétních dat (zástup po dobu dovolené, v případě nemoci, společné 

databáze); tři typy úrovně rozsahu práv, případně časové omezení. 

4. nové způsoby pohledů na data - rychlejší zobrazení položek, různé definice pohledů 

na data, uživatelské uložení pohledů, možnost nastavení výběru pohledu při spuštění 

(úspora času uživatele), 

5. uživatelské filtry dat – jmenné, interaktivní, možnost uživatelského ukládání filtrů, 

6. rychlé vyhledávání dat v kterékoliv položce s hvězdičkovou konvencí 

7. manažerské multipohledy - veškeré nastavení výběru (filtr, třídění, výběr položek, 

grupování) se uživatelsky uloží pod názvem, možnost zaslání odkazu na daný výběr 

e-mailem konkrétní osobě, možnost ukládání různých kombinací výběru dat 

operativní, rychlé a efektivní výběry potřebných dat) 

8. sledování událostí - možnost sledování změn kterékoliv položky v systému, základní 

administrátorské nastavení, uživatelské nastavení alertů - konkrétních položek, 

zobrazení vybraných alertů, potvrzení o přečtení, další filtry, přímý proklik na detail 

události (PC, díl, licence atd.) 

9. logování přihlášení odpovědných osob, jednoznačná identifikace autora změny v 

datech - vyšší bezpečnost dat 

10. spouštění více záložek v prohlížeči - možnost současného zobrazování různých 

pohledů na data a jejich vzájemné porovnávání,  

11. nový tiskový systém - plně lokalizovaný, výstupy tisků do PDF, html, word, excel, 

ukládání tisku, elektronické předávací protokoly 

12. uživatelské exporty dat 

 

II. Provedení instalace 
Instalace bude provedena na poskytnuté HW a SW prostředky objednatele. Před jejím 

provedením bude objednateli dodán instalační projekt a po jeho odsouhlasení objednatelem, 

zhotovitel provede samotnou instalaci a nastavení prostředí dálkovým přístupem. Součástí 

instalace bude i převedení stávající databáze SW prostředku AW Caesar verze 7.1 objednatele 

do databáze nově instalované verze 8 SW prostředku AW Caesar. 

  



III. Dodání příruček 

 

1. Uživatelská příručka obsahuje: 

  

• popis funkcí, včetně bezpečnostních, které používá uživatel pro svou činnost v SW 

prostředku AW Caesar, a návod na použití těchto funkcí,  

• vymezení oprávnění a povinností uživatelů ve vztahu k SW prostředku AW Caesar. 

 

2. Systémová příručka obsahuje:  

 

• popis všech funkcí, které používá správce systému pro provádění určených činností v 

SW prostředku AW Caesar, a návod na použití těchto funkcí,  

• podrobný popis SW prostředku AW Caesar, nebo odkaz na dokument, ve kterém je 

popis uveden a který je správci systému dostupný,  

• popis jednotlivých činností vykonávaných při správě SW prostředku AW Caesar a 

oprávnění nezbytných pro výkon těchto činností,  

• definování uživatelů nebo skupin uživatelů a jejich oprávnění a povinnosti při 

využívání SW prostředku AW Caesar. 
 


